[NMpunnoxkeHne

K NpuKasy pekropa
®reOyY BO KpacHosipckuin TAY

0 T 2023 Ne
lMporpamma
BHYTpPeHHUX ayanToB (NpoBepok) ®IBEOY BO KpacHoapckuii TAY Ha 2023 rog

1 UENb AYONTA:

1.1. OueHKa COOTBETCTBMA CUCTEMbl MeHefKMeHTa KadectBa ®IBEOY BO KpacHosapckun FTAY TOCT ISO 9001-2015
«CuctemMbl MeHeXMeHTa KadecTtBa. TpeboBaHus», Llenam B obnactm kayvectsa ®IFBEOY BO KpacHospckuin FTAY Ha 2023 rog,
TpeboBaHWMAM, YCTAHOB/IEHHbIX HOPMATMBHbLIMU aKTaMu, Peryinpyowmnx 4eaTelbHOCTb 06pa30BaTe/lbHOro YUpeXxaeHus;

1.2. AHanun3 pe3yibTaTUBHOCTU CUCTEMbI MEHEKMeHTa KayecTBa,;

1.3. MOHUTOPUHT BbIMOMHEHUS KOPPEKTUPYIOLWMX W Mpesynpexparowmx MeponpuaTuin, BblpaboTaHHbIX MO pe3y/bTaTam

npeablAyLUMX aynuToB.
2. OBNNTACTb AYAUTA:

CTpyKTypHble nogpasgeneHns ®reOyY BO KpacHospckuii TAY;
Mpoueccobl, HeobXoAUMbBIE 4151 CUCTEMbI MEHE)KMeHTa KayecTBsa.

3. OBBEKTbI AYQNTA:
Ne Cpoku MyHKT

N nposepenns MpoBepsieMble NPoLecchl (31eMeHTbI) CTahfiapTa  mpoeepsiemoe nogpasgeneHve
1ISO 9001:2015

HoKymMeHTUpoBaHHas UH(OpMaLus 1.5 LleHTp MeXAyHapoHbIX CBSA3EN U
1 Despans [eicTBUS B OTHOLIEHNUMN PUCKOB U BO3MOXXHOCTEMN 6.1 busHeca
' Llenm B o06nactM KayectBa W MnaHUpOBaHUE UX 6.2

LOCTUXEHWS YnpaBneHue nHhopmaTmsaumm un



MapT

®OYHKUMN, OTBETCTBEHHOCTb
opraHusauuu

MnaHupoBaHve N3MeHeHNI
O6MeH MH(opMaumeit
NHppacTpyKTypa
KomneTeHTHOCTb
OcBeOMNEHHOCTb

Tpe6oBaHMe K NPOAYKLUM U yCnyram
Y 10BNeTBOPEHHOCTb NOTPe6uTENel

AHan3 1 oueHKa
Obuwme NONOXKeHNS

n

MOHOMOYNA

HecooTBETCTBUSA 1 KOPPEKTUPYHOLLNE AeACTBUS

MoCTOsAHHOE Y/yYlleHune

Pa3paboTka 1 peanmsayns OMOTM:

®YHKUMN, OTBETCTBEHHOCTb
opraHusaumu

[MnaHnpoBaHne

[OKyMEeHTUPOBaHHAa MH(opMaLns
MpoeKkTUpoBaHMe 1 pa3paboTKa NPOAYKLMMN 1 yCnyT
Mpoun3BOACTBO NPOAYKLMM W NPefoCTaBeHNe YCnyr

n

noJiIHOMO4YunA

MOHUTOPUHT, N3MEHeHWe, aHaNn3 1 OLeHKa
HecooTBETCTBUS U KOPPEKTUPYIOLLME AelCTBUS

[OCTOSAHHOE YNyulLEeHMne

B

B

5.3

6.3
7.4
7.1.3
7.2
7.3
8.2
9.1.2
9.13
911
10.2
10.3

53

7.5
8.3
8.5
91
10.2
10.3

KOMMNbIOTEPHOW 6€30MacHOCTM
CTyieHYeCKU ropoaokK

LLeHTp nepenoaroToBKM Kaapos
arponpoMbILLINEHHOTO KOMM/eKca

WHCTUTYT NpuKnagHoi
OMOTEXHONIOTMU U BETEPUHAPHOW
MeanumHbl / Kadeapa

WHCTUTYT arpoakonornyeckmx
TexHosoruni / kaesgpa



3.

Anpenb

CeHTA6pPL

Pa3paboTka u peanunsauunsa OMOIM:

®YHKUMW, OTBETCTBEHHOCTb M MOMHOMOYUA B
opraHusauuu

lNnaHnpoBaHue

[JOKYyMeHTMpOBaHHas UHMopmaLuuns
MpoeKTupoBaHue 1 paspaboTka NPOAYKUUN N yCnyr
Mpon3BOACTBO NPOAYKUUN U NpefoCcTaBeHne yenyr
MOHWUTOPUHT, N3MEHEHME, aHaIn3 U OLleHKa
HecooTBEeTCTBMA N KOPPEKTUPYIOLWLME AeNCTBUS
[MocToAHHOE yNnyulleHne

Pa3paboTka un peanunsaumsa OMOIT:

®YHKUNWM, OTBETCTBEHHOCTb W MOMHOMOYUA B
opraHusauuu

lNnaHnpoBaHue

[OKYyMeHTUpOBaHHaa NH(opMaLus
MpoekTMpoBaHue 1 pa3paboTKa NPOAYKUUK N yCcnyr
Mpon3BOACTBO NPOAYKLUNM N NpefoCTaB/ieHne ycnyr
MOHUTOPUHT, N3MEHEHME, aHa/IU3 1 OLeHKa
HecooTtseTtcTBrs 1 KOppekTUpyloLMe aelicTBrS
[MoCTOSAHHOE y/y4lleHune

[LOKYyMEHTUPOBaHHAA MH(OPMaLKS
[elicTBMSI B OTHOLIEHUN PUCKOB U BO3MOXHOCTEN

Llenv B o06nacTu KayecTBa W NJaHWpOBaHME KX
[OCTUXKEHUS

CDyHKLI|I/IVI, OTBETCTBEHHOCTb n noaHOMO4YunA B

53

7.5
8.3
8.5
9.1
10.2
10.3

5.3

7.5
8.3
8.5
91
10.2
10.3
7.5
6.1
6.2

5.3

WMHCTUTYT nuuieBbIX
npon3BoAcTB / Kaeapa

NHCTUTYT 3KOHOMUKM U
ynpasneHusa AlNK / kadeapa

NHCTUTYT 3eMNeyCTPONCTBa,
KafacTpoB U
npupoaoobycTpoicTea / Kadeapa

.
VHCTUTYT MHXXEHEPHbIX CUCTEM
N 3HEPTEeTMKM }iaql)e,qpa

FOpuanyecknin MHCTUTYT /
Kaegpa

LLeHTp MeXAyHapOoAHbIX CBA3El U
O6u3Heca

YnpasneHve nHopmatusaLmm un
KOMMbKOTEPHON 6e30NacHOCTYU



6.

7.

OKTA6pb

Hos6pb

opraHusauunm
MnaHMpoBaHUe N3MeHeHW

O6MeH MH(opMaLmnen

WHdpacTpykTypa

KomneTeHTHOCTb

OcBefOMNEHHOCTb

TpeboBaHWe K NPOAYKLUMK M yCcnyram

Y [0BNETBOPEHHOCTb NOTpebuTenei

AHann3 u oueHka

O6uwme NONOXeHUA

HecooTBeTCTBMA 1 KOPPEKTUpPYHOLW e AeNCTBUS
lMocToAHHOE ynyyLleHue

Pa3paboTka un peanunsauyma OMOIrt:
®YHKUMM, OTBETCTBEHHOCTb W  MOMHOMOYMA B
opraHusaumu
MnaHnpoBaHue
[ oKyMeHTMpoBaHHasA UH(OpMaLUS
MpoekTpoBaHMe 1 pa3paboTka NPOAYKLUN U yCnyr
Mpoun3BoACTBO NPOAYKLMU U NpesocTaBieHne ycnyr
MOHUTOPUHT, U3MEHEHMeE, aHaIN3 N OLeHKa
HecooTBeTCTBUSA M KOPPEKTUPYIOLLME AeACTBUA
[MoCTOAHHOE yny4ylleHue

Pa3paboTka u peanusayma OMOIT:

®OYHKUMKN, OTBETCTBEHHOCTb W  MONMHOMOYMS B
opraHusauuu

6.3
7.4
7.1.3
7.2
7.3
8.2
9.1.2
9.13
911
10.2
10.3

5.3

7.5
8.3
8.5
91
10.2
10.3

5.3

CTyfieHYeCcKuiAi ropofok

LLeHTp nepenoAroToBKN Kaapos
arponpoMbILLIEHHOr0 KOMM/EKca

NHCTUTYT npuKnagHoi
OMOTEXHOMOMNN N BETEPUHAPHON
MeanumnHbl / Kadeapa

MHCTUTYT arpoakoiormyeckmnx
TexHonorunin / kategpa

NHCTUTYT NULLEBBIX
nponssoAcTs / Kadeapa



Iekabpb

[NMnaHupoBaHue
[JOoKyMeHTUpoBaHHaa MH(popMaLma
MpoekTnpoBaHue 1 paspaboTka NPOAYKLMM N yCnyr
[Mpon3BOACTBO NPOAYKUMN N NpefoCcTaB/ieHne ycnyr
MOHUTOPUHT, U3MEHEHNE, aHaNNU3 N OLeHKa
HecooTBeTCTBUS N KOPPEKTUPYIOLLME AeNCTBUA
[MocToAHHOE ynyulleHune

Pa3paboTka u peanunsauyma OMOIT:

®YHKUMM, OTBETCTBEHHOCTb W MONHOMOYMS
opraHusaLum

[MnaHnpoBaHue
[JOKyMeHTUpoBaHHaA MHopMaLma
MpoeKTnpoBaHne 1 paspaboTka NPOAYKUUN N yCnyr
Mpon3BOACTBO NPOAYKLMWN U NpefoCTaBfeHne ycnyr
MOHWUTOPUHT, N3MEHEHWE, aHANNU3 U OLEHKA
HecooTBEeTCTBMSA U KOPPEKTUPYIOLLME AENCTBUA
[ocToAHHOE ynyuylleHue

7.5
8.3
8.5
9.1
10.2
10.3

5.3

7.5
8.3
8.5
91
10.2
10.3

NHCTUTYT 3KOHOMUKN ©
ynpasneHua AMNK / kadegpa

MHCTUTYT 3eMNeyCcTpoCTBa,
KaflacTPoOB "
npupogoobycTporcTa / Kadeapa

WHCTUTYT UHXEHEPHbIX CUCTEM
N 3HepreTnkn / Kaegpa

O pUANYECKUil MHCTUTYT /
kateapa



